
Golf de LANGON

Vendredi 4 juillet 2025



CLASSEMENT BRUT



RANG JOUEURS BRUT

1 Dany THIMOTHEE  /  Patrick MARX 38

2 Pierre TESTAS  /  Serge BARRE 36

3 Didier BIMBERT  /  Hervé DEMAILLE  35

4 Jean-Yves NICOL  /  Bruno RUIZ-CALVA 35

5 Mireille GARAT  /  Jean-Claude BERTHOMIEUX 33

6 Maryse MALLET  /  Jean-Louis LORENZO 23

7 Marie-France DARRIBAT  /  Éric FOCH 31

8 Francis MIEGEVILLE  /  Serge SLAVIERO 31

9 José PINTO  /  Daniel OLIVE 31



RANG JOUEURS BRUT

10 Roland BRISSONNAUD  /  Jean-Jacques HERRERO 30

11 Gérard LAURENT  /  François AUGER 30

12 Pascale DESOUCHES  /  Alain DARRIBAT 29

13 Jean-Louis GASSEAU  /  Alain GARAT 29

14 François DELATTRE  /  Serge PICARD 28

15 François BONNEVIE  /  Alain LATASTE 27

16 Yves DARRIEUX  /  Bernard JANKOWIAK 27

17 Brigitte GARNAUD  /  Patrick GONZALES 26

18 Hélène PUYMIRAT  /  Jean-François FAIVRE 26

19 Jean-Luc LAULAN  /  Jean-Jacques LEVESQUE 25

20 Philippe GACHET  /  Francis BEAUMONT 25



RANG JOUEURS BRUT

21 Martine TESTAS  /  Éric CHABOSSEAU 2524

22 Annie LORENZO  /  Claude RAYNAUD 24

23 Christian TOUPY  /  Daniel DEFOURNIER 24

24 Pascale PENCHAUD  /  Jacques LAOUE 24

25 Éric BALANÇART-RABOT  /  Philippe DINAY 24

26 Charlotte CAO  /  Roger JOUSSE 24

27 Jean-Pierre PHARAON  /  Etienne LAUDILLAY  23

28 Joël THIMOTHEE  /  Christian LARROZE 19

29 Danielle BERTHOMIEUX  /  Bernard LEON 19

30 Catherine LAOUE  /  Patrice BURCKBUCHLER 18



CLASSEMENT NET



RANG JOUEURS NET

1 Jean-Yves NICOL  /  Bruno RUIZ-CALVA 48

2 Sandrine PINTO  /  Patrick FONDEVILLA 47

3 Pierre TESTAS  /  Serge BARRE 46

4 Dany THIMOTHEE  /  Patrick MARX 46

5 Mireille GARAT  /  Jean-Claude BERTHOMIEUX 45

6 Didier BIMBERT  /  Hervé DEMAILLE 43

7 José PINTO  /  Daniel OLIVE 42

8 Maryse MALLET  /  Jean-Louis LORENZO 42

9 Marie-France DARRIBAT  /  Éric FOCH 41

10 Pascale DESOUCHES  /  Alain DARRIBAT 41

11 Gérard LAURENT  /  François AUGER 40



RANG JOUEURS NET

12 François DELATTRE  /  Serge PICARD 39

13 Roland BRISSONNAUD  /  Jean-Jacques HERRERO 38

14 Yves DARRIEUX  /  Bernard JANKOWIAK 38

15 Martine TESTAS  /  Éric CHABOSSEAU 38

16 François BONNEVIE  /  Alain LATASTE 37

17 Jean-Luc LAULAN  /  Jean-Jacques LEVESQUE 37

18 Francis MIEGEVILLE  /  Serge SLAVIERO 37

19 Pascale PENCHAUD  /  Jacques LAOUE 37

20 Jean-Louis GASSEAU  /  Alain GARAT 37

21 Philippe GACHET  /  Francis BEAUMONT 36

22 Charlotte CAO  /  Roger JOUSSE 36



RANG JOUEURS NET

23 Jean-Pierre PHARAON  /  Etienne LAUDILLAY 35

24 Brigitte GARNAUD  /  Patrick GONZALES 33

25 Annie LORENZO  /  Claude RAYNAUD 33

26 Joël THIMOTHEE  /  Christian LARROZE 33

27 Hélène PUYMIRAT  /  Jean-François FAIVRE 33

28 Christian TOUPY  /  Daniel DEFOURNIER 32

29 Éric BALANÇART-RABOT  /  Philippe DINAY 32

30 Danielle BERTHOMIEUX  /  Bernard LEON 32

31 Catherine LAOUE  /  Patrice BURCKBUCHLER 31



EQUIPES de TROIS



RANG EQUIPES DE TROIS BRUT

1 Sandrine PINTO  /  Patrick FONDEVILLA   /  Marc COGULET 72

2 Georgette NICOL  /  Daniel DUROU  /  Gérard LACOME 73

3 Muriel DELUC  /  Rémi PREVOT  /  Jean-Louis LARROZA 79



Les CONCOURS

Drive DAME  :  Pascale DESOUCHES

Drive HOMME  :  Daniel DUROU

Approche HOMME  :  Jean-Yves NICOL avec 2,41 m



LES LAUREATS

En BRUT  :  1 : Dany THIMOTHEE et Patrick MARX

En NET  :  1 : Jean-Yves NICOL et Bruno RUIZ-CALVA

2 :  Pierre TESTAS et Serge BARRE

3 : Mireille GARAT et Jean-Claude BERTHOMIEUX 



Merci une fois de plus 

pour votre participation et votre bonne humeur 

qui ont permis une journée bien agréable.

Nous vous attendons à CASTELJALOUX

le jeudi 11 septembre 2025 ( Attention au changement de date )
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